V. Editores, aliqua editione typica completa, duo exemplaria
huic Sacrae Rituum Congregationi tradent, in Archivio ipsius
Sacrae Congregationis maxima cura et studio conservanda.

VI. Quivis Typographus, accedente concensu et approbatione
respectivi Ordinarii, editiones iuxta tyþz'cas,quae nempe ada
mussim praedictis editionibus typicis respondeant, excudere
potest.

VII. Rmi. locorum Ordinarii, diligentinerumque liturgicarum
perito constituto revisore, qui videat an praefatae editiones
plane cum typicis concordent, talem concordantiam declarent et
.imþrimaturapponant.

VIII. Quoad editiones Missarum aut Officiorum alicuius
Dioecesis Propriorum, de quibus editio typica non extat, si in
ipsa Dioecesi cudendae sint, Rmi. locorum Ordinarii concordan
tiam cum originalibus declarent et imþrimaturapponant. Quoad
vero editiones Propriorum tum alienae Dioecesis, turn Ordinum
Regularium seu Congregationum, Rmi. locorum 'Ordinarii,
quorum iurisdictioni Typographi subiacent, z'mþrz'maturapponant,
postquam vel Ordinarius Dioecesis, vel Superior Ordinis seu
Congregationis, ad quos praedicta Officia seu Propria pertinent,
de harum editionum concordantia cum originalibus a Sacra
Rituum Congregatione approbatis Rescriptum, quod pariter
edendum est, sibi remiserint.
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IX. Inter Libros Sacram spectantes Liturgiam, ad elïectum
praesentis Decreti, sequentes praecipue adnumerandi sunt:

(a) Breviarium Romanum
(b) Missale Romanum

((ei)Rituale Romanum) Pontificale Romanum
ie) Martyrologium Romanum.
(f) Caeremoniale Episcoporum.
(g) Propria tum OHiciorum, tum Missarum alicuius Dioecesis,

Ordinis, seu Congregationis Religiosae.
(h) Memoriale Rituum Benedicti-Papae XIII pro minoribus

Ecclesiis.
(:) Instructio Clementina pro expositione Sanctissimi Sacra

menti.
(j) Collectio Decretorum Sacrae Rituum Congregationis.
Contrariis non obstantibus quibuscumque.
Die 17 Maii 1911.

Fr. S. Card. MARTINELLI,Praefectus.
i PETRUS LA FONTAINE,Episc. Charystien., Secretarius.

næs.

eorumque excerpta.

DUBIA CIRCA EXPOSITIONE)! ET BENEDICTIONEM SANCTISSIMI

SACRAMENTI.

Hodiernus Magister Caeremoniarum in Ecclesia Metropoli
tana Westmonasterien., de consensu sui Revmi. Domini Archie
piscopi, sequentia dubia Sacrae Rituum Congregationi enodanda
humillime proposuit, nimirum:

'I. Defectu ministrorum et cantorum licetne Missam VotiVam
Sanctissimi Sacramenti, in expositione vel repositione pro Ora
tione xr. Horarum, celebrare sine cantu; et totam functionem
sine cantu peragere simili modo quo fit Feria V in Coena Domini,
secundum Memoriale Rituum ?